山东中医药大学因公出访团组公示
根据《关于进一步规范省部级以下国家工作人员因公临时出国的意见》（中办发〔2013〕16号）的要求，现将我校阎兆君等5人因公随省委统战部赴韩国、日本开展中医交流活动有关情况进行公示。公示自即日开始，为期5个工作日，即2023年9月20日至2023年9月26日。如有异议，请在公示期内向国际交流合作处或校纪委反映。（电话：国际交流合作处 89628068；校纪委 89628028）
山东中医药大学国际交流合作处
                           2023年9月20日

山东中医药大学因公临时出国团组公示表
组团单位：山东中医药大学            时间：2023年9月20日
	团组名称
	 阎兆君等5人赴韩国、日本团
	团长
	冯安涛

（省委统战部）

	团组成员
	姓名
	工作单位及职务

	阎兆君
	山东中医药大学附属医院身心医学科主任

	宋咏梅
	山东中医药大学中医文献与文化研究院副院长

	王健
	山东中医药大学附属医院针灸科副主任

	张桂菊
	山东中医药大学附属医院儿科主任

	师伟
	山东中医药大学附属医院妇科主任

	出访时间
	2023年10月16日
	出访地
	韩国、日本

	行程安排
	时间
	国家（地区）
	城市

	2023年10月16日-

2023年10月19日
	韩国
	 首尔

	2023年10月19日-

2023年10月23日
	日本
	大阪

	出访任务
	随省委统战部赴韩国、日本中医交流活动

	邀请单位

名称
	韩国华侨华人联合总会

KOREA OVERSEAS CHINESE ASSOCIATION；

西日本华侨华人社团联合会

  Union of Chinese Residing in Western Japan

	邀请方简介
	“韩国华侨华人联合总会”原名“在韩中国同胞联合总会”，2017年11月，在国务院侨办主任裘援平女士的建议下更为现名。协会是在韩国政府合法登录注册的全国性非营利社团，以韩国中华武术协会为基础，为更好的服务在韩中国侨民，于2010年3月在中国驻韩大使馆领导及韩晟昊博士的支持下成立。

西日本华侨华人社团联合会于2022年5月在大阪创会成立，是由西日本地区生活、工作和学习的华侨华人在平等、自愿的原则下组成的非盈利的民间组织，是在大阪法务局注册的一般社团法人组织，会员总人数过万，是西日本地区人数最多影响力最大的华侨华人社团联合会。

	经费来源
	出访经费由省委统战部承担
	经费预算
（万元）

附件：邀请函